
C
E

N
ÍK

L E O N  C U P R A  R  
S P O R T S T O U R E R  

V
Y

T
V

Á
Ř

E
J

T
E

 S
I 

V
L

A
S

T
N

Í C
E

S
T

U



M O T O R I Z A C E

M
O

T
O

R
I

Z
A

C
E

LEON CUPRA R 
SPORTSTOURER 

kW/k PŘEVODOVKA CENA

2.0 TSI 4Drive 221/300 DSG, 7 stupňů 1 199 900

• Platnost od 27. 11 .2019

Uvedené částky jsou ceny v Kč doporučené dovozcem a zahrnují DPH 21 % a dopravu k autorizovanému prodejci. Výrobce 
si vyhrazuje právo provést změny cen a výbav vozů bez předchozího ohlášení. Uvedená výbava odpovídá modelovému 
roku 2020, který platí od 28. týdne 2019. Dříve vyrobené vozy se proto mohou odlišovat. Více informací získáte 
u autorizovaného prodejce.



S É R I O V Á  V Ý B A V A

S
É

R
I

O
V

Á
 V

Ý
B

A
V

A

BEZPEČNOST

ABS + ASR •

ESP + systém kontroly tlaku v pneumatikách + asistent rozjezdu do kopce •

Airbag řidiče a spolujezdce •

Deaktivovatelný airbag spolujezdce •

Boční airbagy vpředu •

Hlavové airbagy vpředu a vzadu •

Kolenní airbag řidiče •

ISOFIX + Top Tether •

Multikolizní brzda •

Signalizace nezapnutých bezpečnostních pásů vpředu •

Sada na opravu pneu •

Bezpečnostní šrouby litých kol •

XDS – elektronická uzávěrka diferenciálu •



S
É

R
I

O
V

Á
 V

Ý
B

A
V

A

INTERIÉR

Skořepinová sedadla – Alcantara – vyhřívaná, výškově nastavitelná, bez nastavitelné bederní opěrky a kapes na zadní straně •

2 hlavové opěrky s WOKS systémem vpředu + 3 vzadu •

Specifický interiér CUPRA R – volant potažený alcantarou + hlavice řadící páky potažená alcantarou + výplně dveří v motivu uhlíkového vlákna + měděné rámečky ventilace a displeje infotainmentu •

Osvětlené prahové lišty •

Sportovní volant CUPRA potažený alcantarou •

Sluneční clona řidiče a spolujezdce •

Fixační oka v zavazadlovém prostoru •

Zadní sedadla dělená a sklopná •

Dekorace v interiéru – černá/měď •

Středová konzole s integrovanou schránkou a držákem nápojů + výdechy klimatizace vzadu •

Středová loketní opěrka vpředu a vzadu •

Ochranný kryt nákladové hrany – chromovaný •

Zakrytí zavazadlového prostoru – roletka •

Funkce komfortní sklopení zadních sedadel •

Černý strop •



S
É

R
I

O
V

Á
 V

Ý
B

A
V

A

OVLÁDÁNÍ

Elektricky ovládaná okna vpředu i vzadu •

Elektricky ovládaná a sklopná vnější zpětná zrcátka včetně parkovací funkce, vyhřívaná •

12V zásuvka vpředu a vzadu •

Čtecí lampičky vpředu a vzadu •

Indikace optimálního řazení •

Palubní počítač •

Ukazatel venkovní teploty •

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním •

Automatická dvouzónová klimatizace Climatronic •

Navigační systém Standard: 8" barevný dotykový displej + slot na 2× SD karty + 2× USB vpředu + 2× USB vzadu + handsfree Bluetooth + 8 reproduktorů + hlasové ovládání + barevný displej palubního počítače + mapové podklady Evropy na SD kartě •

Digitální přístrojový štít •

Connectivity box – bezdrátová nabíječka telefonu •

Kessy – bezklíčový přístupový systém a startování vozu tlačítkem •

LED osvětlení interiéru •

Osvětlená kosmetická zrcátka ve slunečních clonách vpředu •

Osvětlená schránka před spolujezdcem •

Osvětlení prostoru pro nohy •

Osvětlení zavazadlového prostoru •

Vícebarevné ambientní osvětlení interiéru •

Pádla řazení na volantu •

Parkovací senzory vpředu a vzadu – se zobrazením na displeji rádia •

Zadní parkovací kamera •

Progresivní řízení •

CUPRA Drive Profile – individuální nastavení odezvy řízení a plynového pedálu a charakteristiky podvozku •

Start/Stop systém a rekuperace kinetické energie •

Tempomat •

Paket Convenience: dešťový a světelný senzor + funkce „Coming home“ + automaticky zatmavitelné vnitřní zpětné zrcátko •

Funkce Sport HMI – zobrazení sportovních jízdních dat na displeji rádia nebo navigace •

Odblokování omezovače – max. rychlosti 266 km/h •



S
É

R
I

O
V

Á
 V

Ý
B

A
V

A

EXTERIÉR

19" kola z lehkých slitin CUPRA R Copper/Silver (broušená) – měď/černá nebo stříbrná/černá •

Třmeny brzd – černé •

Kliky dveří v barvě vozu •

B a C sloupek ve vysokém lesku – černý •

Rámeček masky chladiče – černý •

Přední LED světlomety + světla pro denní svícení z LED diod + zadní světla z LED diod •

Černé koncovky výfuku vlevo a vpravo •

Aero pack CUPRA R (přední karbonový spoiler + zadní karbonový difuzor + boční aerodynamické lišty s karbonovými detaily + zadní střešní karbonový spoiler + karbonové kryty vnějších zrcátek) •

Tmavá okna od B sloupku •

Podélné střešní nosiče – černé •

PODVOZEK

Adaptivní regulace podvozku DCC •

Sportovní podvozek CUPRA R (Sportovní podvozek CUPRA snížený o 25 mm + speciální dynamické nastavení tlumičů+ zvětšení odklonu na přední a zadní nápravě) •

Performance brzdy Brembo – čtyřpístkové brzdy Brembo s pevnými černými třmeny •

Přední náprava: nezávislé zavěšení typu McPherson – vinuté pružiny – kapalinové tlumiče •

Zadní náprava: Multi-link – vinuté pružiny – kapalinové tlumiče •

Řízení: hřebenové s elektromechanickým posilovačem a progresivním řízením •

Druhy předních a zadních brzd: kotoučové s vnitřním chlazením vpředu, kotoučové s vnitřním chlazením vzadu •

OSTATNÍ

Prodloužená záruka výrobce na 5 let nebo maximálně 100 000 km (Prodloužená záruka se skládá z dvouleté zákonné záruky a tříleté prodloužené záruky výrobce. Prodloužená záruka je poskytována u všech autorizovaných servisů SEAT 
a je v plném rozsahu záručních podmínek stanovených výrobcem). •



V Ý B A V A  N A  P Ř Á N Í

V
Ý

B
A

V
A

 N
A

 P
Ř

Á
N

Í

VÝBAVA NA PŘÁNÍ KÓD CUPRA CENA

Digitální příjem rádia (DAB) PND × 5 400

Adaptivní tempomat s funkcí Front Assist – nelze kombinovat s Front Assist (PDQ), Paket Comfort & Drive I (PDW) a Paket Comfort & Drive II (PDU) WAC × 13 900

Front Assist – s funkcí nouzového brzdění a ochrany chodců PDQ × 5 200

Navigační systém Plus: 8" barevný dotykový displej + MP3/WMA + 2× USB vpředu + 2× USB vzadu + slot na 2× SD karty + AUX-IN + handsfree Bluetooth + hlasové ovládání + Full link + WiFi + SMS + 3D Navi 
+ DVD + HDD 10 GB + barevný displej palubního počítače ZN2 × 38 500

MapCare – aktualizace mapových podkladů navigace na 3 roky PZ2 × 3 100

MapCare – aktualizace mapových podkladů navigace na 3 roky (pouze s Navigačním systémem Plus ZN2) PZ4 × 3 100

Paket Driving Assistance I – Lane Assist + Asistent dálkových světel PDT × 8 000

Paket Driving Assistance II – Lane Assist + Rozpoznávání dopravních značek + Asistent dálkových světel PDS × 9 900

Paket Comfort & Drive I – Obsahuje Paket Driving Assistance I + Adaptivní tempomat + Asistent pro jízdu v koloně + Emergency Assist  
(systém umožňující bezpečné zastavení vozidla i v případěkolapsu řidiče) PDW × 20 500

Paket Comfort & Drive II – Obsahuje Paket Driving Assistance II + Adaptivní tempomat + Asistent pro jízdu v koloně + Emergency Assist  
(systém umožňující bezpečné zastavení vozidla i v případě kolapsu řidiče) PDU × 21 900

Paket Safety: kontrola nezapnutí bezpečnostních pásů vzadu + senzor únavy řidiče PSP × 3 600

Full Link – nelze kombinovat s Navigační systém Plus (ZN2) PMK × 4 500

Panoramatické střešní okno PTC × 22 900

Dělící síť PCP × 4 700

Beats audio – 10 reproduktorů + subwoofer + zesilovač 340 W (bez přihrádky pod sedadlem řidiče) PNB × 13 500

Metalické laky × 15 500

Sada pneu Michelin Pilot Sport Cup 2 RRD/RRT × 23 000Kč

Prodloužená záruka výrobce na 5 let nebo maximálně 150 000 km (Prodloužená záruka se skládá z dvouleté zákonné záruky a tříleté prodloužené záruky výrobce. Prodloužená záruka je poskytována 
u všech autorizovaných servisů SEAT a je v plném rozsahu záručních podmínek stanovených výrobcem). YW9 × 14 900

• Platnost od 27. 11. 2019
• Dovozce si vyhrazuje právo provádět změny bez předešlého ohlášení

Uvedené částky jsou ceny v Kč doporučené dovozcem a zahrnují DPH 21 % a dopravu k autorizovanému prodejci. Výrobce 
si vyhrazuje právo provést změny cen a výbav vozů bez předchozího ohlášení. Uvedená výbava odpovídá modelovému 
roku 2020, který platí od 28. týdne 2019. Dříve vyrobené vozy se proto mohou odlišovat. Více informací získáte 
u autorizovaného prodejce vozů SEAT.



T E C H N I C K É  Ú D A J E

T
E

C
H

N
I

C
K

É
 Ú

D
A

J
E

MOTOR

Leon CUPRA R 
SPORTSTOURER 

2.0 TSI 221 kW (300 k) 4WD DSG

Emisní norma EU 6

Typ 4 válce – 4 ventily na válec

Zdvihový objem 1 984

Kompresní poměr 9,3

Nej. toč. moment (Nm/1 min) 400 / 2 000–5 200

Palivo Natural 98

Jízdní vlastnosti

Max. rychlost (km/h) 265

Zrychlení 0–100 km/h (s) 4,9

Převodovka

Typ, počet převodových stupňů DSG, 7 stupňů

Podvozek

Přední brzdy (mm) Ø 370 × 32

Zadní brzdy (mm) Ø 310 × 22

Rozměry

Objem zavazadlového prostoru (l) 587

Objem palivové nádrže (l) 55

Hmotnosti

Provozní hmotnost (kg) 1 557

Nejvyšší pov. hmotnost (kg) 2 090



T
E

C
H

N
I

C
K

É
 Ú

D
A

J
E

EMISE

Leon CUPRA R 
SPORTSTOURER 

2.0 TSI 221 kW (300 k) 4WD DSG

Emise CO2 město (g/km) 204–207

Emise CO2 mimo město (g/km) 137–140

Emise CO2 kombinované (g/km) 161–164

SPOTŘEBA PALIVA

Město (l / 100 km) 9,0–9,1

Mimo město (l / 100 km) 6,0–6,1

Kombinovaná (l / 100 km) 7,1–7,2

HMOTNOSTI

Provozní hmotnost s řidičem (kg) 1 557

Rozložení hmotnosti mezi nápravy (kg) vpředu/vzadu 899/658

Celková hmotnost (kg) 2 090

Upozornění k hodnotám spotřeby paliva a emisím CO2: Hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 byly stanoveny dle standardu 
WLTP a v souladu s platnými předpisy přepočteny do NEDC hodnot. Tyto hodnoty se od katalogových hodnot liší. 
Jsou určeny pro porovnání hodnot CO2 a spotřeby paliva mezi různými typy vozidel. Dodatečná výbava vozu a příslušenství 
(např. vestavené díly, jiné pneumatiky atd.) mohou měnit relevantní parametry vozidla jako hmotnost, valivý odpor 
a aerodynamiku a ve spojitosti s povětrnostními a dopravními podmínkami a individuálním stylem jízdy mohou ovlivnit 
spotřebu paliva, spotřebu elektrické energie a emise CO2 jakož i výkonnostní ukazatele vozidla. Prodejce, dovozce 
ani výrobce nenese žádnou odpovědnost za skutečnost, že se v budoucnu nově komunikované hodnoty mohou lišit. 
Dne 1. září 2018 byl starý standard NEDC (New European Driving Cycle) nahrazen novým standardem WLTP pro všechny 
vozy registrované jako osobní (M1). Od 1. září 2019 dojde k podobné změně i pro vozy s registrací jako nákladní (N1/N2).


